In esecuzione della presente deliberazione COMUNE DI CALATABIANO
sono stati emessi i seguenti mandati: Provincia di Catania
N. del di Euro.
: DELIBERAZIONE DI
N, del s Bemg, GIUNTA COMUNALE / |
) [0
T N pEL OLUM7 [2oM

OGGETTO: Storno di fondi nell’ambito dello stesso servizio per aumentare la disponibilita del
codice 1.10.01.05/cap.1.

L'anno duemilaundici, il giorno (LULL del mese di A&AWM&’KL alle ore

/\?.\ Br_‘! e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Comunale con
I'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente
1. PETRALIA dr. arch. ANTONIO Sindaco = 0
FILIPPO
2. SPOTO geom.AGATINO Vice Sindaco | 0O
3. LA LIMINA CARMELO Assessore % ]
4. SAMPERI dr. SALVATORE Assessore =4 O
5. FAZIO ANTONINO Assessore ™ O

Non sono intervenuti i Sigg.ri: qi:r‘—“dtb Q-‘g,d\rxw

Presiede il Sig. Sindaco
Partecipa il Segretario Comunale d.ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall’art. 1, lett. i), delia L.R. n. 48/91,
sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000;

Con voti unanimi e favorevoli,
DELIBERA

(x) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:
( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

9Q Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi
dell’art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presents
atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE nE”. del dd:/’{z./fﬁ/ﬁ

— sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.
Proponente: L ASS . Servm Sociali ; Redigente : L’ ulhcm SV VY T gﬁuuﬂ,

I
Firma : _é z é{ ] !3 Firma Juwxl/w B{""‘?Ww\

Oggetto : Storno di fondi nell’ambito dello stesso servizio per aumentare la disponibilita del
codice 1.10.01.05/cap.1.

Considerato che occorre procedere all'erogazione del II' semestre 2011 a favore delle famiglie dei
portatori di handicaps ai sensi della legge regionale n. 16/86;

Accertata l'insufficiente disponibilita del codice 1.10.01.05/cap.1 che presenta una disponibilita
finanziaria non sufficiente a garantire I'impegno di spesa ;

Esaminate le dotazioni finanziarie degli altri interventi, rilevato che & possibile stornare la somma
di € 5.352,72 dal cod. 01.10.01.03/1 al codice 1.10.01.05/cap.1;

Ritenuto che lo storno proposto consente il migliore impiego delle dotazioni di risorse attribuite al
servizio sociale ed il conseguimento, da parte dello stesso, di piu elevati livelli di efficienza
nell'erogazione dei servizi all'utenza;
Visti:
il Decreto Legislativo n. 267/00;
il vigente regolamento di contabilita;

SI PROPONE

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Distornare la somma complessiva di € 5.352,72 dal cod. 01.10.01.03/1 al codice
1.10.01.05/cap.1.

=2

Di dare atto che, trattandosi di storno nell’ambito dello stesso servizio. competente ¢ la Giunta
Comunale.



1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito
dall’art. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarita tecnica, si esprime PARERE:

favorevole/centrari® per i seguenti motivi:

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
1al | (i
Calatabiano i 91{1 13 QOJ{ i : L{] ¥ 4

/
! 7

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n® 142, recepita dalla L.R. n® 48/91, come sostituito
dall'art. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarita contabile, si esprime PARERE:

favorevole/cosfrario per i seguenti motivi

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

\ P\ e :
Calatabiano i (’Oi\i-ﬁd Q0 M MITUETT T




Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive.

L’AS&?SORE ANZWIO /- -":"f_,?‘--"j’_;?' 2 /\/WD IL SEGRETA OMUNALE
‘ J.." . ‘-.\.7 I

N |
NEN /]
| /

/&

La presente Deliberazione & trasmessa ai Capig;’!ﬁi o con nota n............ el vmnammnnan
4
L’Addetto

Il presente atto é stato pubblicato all’Albo comunale dal al
col n. del Registro pubblicazioni

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione & stata oubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell’art. 11, della

L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal
al , e che, contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA:

a) k) ai sensi dell’art. 12, comma# - 2 (1), della L.R. n.
(1) Cancellare cid che non interessa.
Dalla Residenza Municipale, li __ 902 (A2 [/

\
TARIO C NALE

'Laﬁ_pfgia'gﬁf;?‘l/eliberazioné @ stata trasmessa per
Tesddlizione all’Ufficio

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria






